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ПРИЛОЖЕНИЕ

                 УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
                                                                                                                                                Юго-Северного сельского поселения
           Тихорецкого  района
[bookmark: _GoBack]от 31.05.2016г. № 101

ВЕДОМСТВЕННЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ
отдельных видов товаров, работ, услуг, в отношении которых администрацией Юго-Северного сельского поселения  Тихорецкого  района определены требования к потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)
	№ п/п
	Код по ОКПД
	Наименование отдельных    видов товаров, работ, услуг
	Единица     измерения
	Наимено-вание характе-ристики
	Требования к потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным                  характеристикам, утвержденные постановлением   администрации ______ поселения Тихорецкого района
	Требования к потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам, утвержденные   постановлением   администрации ___ поселения Тихорецкого района

	
	
	
	
	
	значение характеристики, с учетом           категорий должностей муниципальных служащих администрации ____ поселения Тихорецкого района
	характеристика
	значение характеристики, с учетом категорий           должностей       
	обоснование отклонения значения     характеристики от утвержденной     постановлением   администрации__ поселения Тихорецкиого района
	функциональное назначение*

	
	
	
	код по ОКЕИ
	наименование
	
	главная  группа должностей  администрации  _________ поселения Тихорецкого района
	 ведущая  группы должностей муниципальной службы администрации _______ поселения Тихорецкого района
	старшая и младшая  группы должностей муниципальной службы администрации ___________поселения  Тихорецкого района
	
	 Главная группа должностей муниципальной службы администрации ____________ поселения Тихорецкого района 
	 ведущая  группы должностей муниципальной службы администрации _______ поселения Тихорецкого района
	старшая и младшая  группы должностей муниципальной службы администрации ________ поселения Тихорецкого района
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1.
	30.02.15
	Машины вычислительные электронные цифровые прочие, содержащие или не содержащие в одном корпусе одно или два из следующих устройств для автоматической обработки данных: запоминающие устройства, устройства ввода, устройства вывода. Пояснение по требуемой продукции: компьютеры персональные настольные, рабочие станции вывода
	
	 
	тип (моноблок/системный блок и монитор)
	 
	 
	 
	 
	системный блок и монитор
	 
	 

	
	
	
	039
	дюйм
	 размер экрана/
монитора 
	 
	 
	 
	 
	предельное значение - 23
	 
	 

	
	
	
	
	
	тип процес-сора
	 
	 
	 
	 
	для настольных персональных компьютеров
	 
	 

	
	
	
	2931
	гига-герц
	частота процессора
	 
	 
	 
	 
	предельное значение - 4
	 
	 

	
	
	
	2553
	гига-байт
	размер оперативной памяти
	 
	 
	 
	 
	предельное значение - 16; возможные значения - 8 и 12
	 
	 

	
	
	
	2554
	тера-байт
	объем накопителя
	 
	 
	 
	 
	предельное значение - 3; возможные значения - 1 и 2
	 
	 

	
	
	
	
	 
	 тип жесткого диска
	 
	 
	 
	 
	возможные значения - SSHD, HDD, SSD, HDD+SSD
	 
	 

	
	
	
	
	 
	оптический привод
	 
	 
	 
	 
	возможное значение - DVD-RW
	 
	 

	
	
	
	
	 
	 тип видео-адаптера
	 
	 
	 
	 
	возможное значение - SVGA
	 
	 

	
	
	
	
	 
	операционная система
	 
	 
	 
	 
	Microsoft Windows
	 
	 

	
	
	
	
	 
	предуста-новленное программное обеспечение
	 
	 
	 
	 
	наличие операционной системы,  программ для создания, просмотра и редактирования текстовых документов, работы с электронными таблицами, а также графический редактор
	 
	 

	
	
	
	383
	рубль
	предельная цена
	 
	 
	 
	 
	не более ___ (для 
системного блока) и не более ____ (для монитора) 
	 
	 

	2.
	30.02.16
	Устройства ввода/вывода данных, содержащие (не содержащие) в одном корпусе запоминающие устройства. Пояснение по требуемой продукции: принтеры, сканеры, много-функциональ-ные устройства
	 
	 
	метод печати (струйный/ лазерный – для принтера/ много-функционального устройства)
	 
	 
	 
	 
	возможное значение – 
 лазерный
	 
	 

	
	
	
	 
	 
	разрешение сканиро-вания (для сканера/ многофункционального устройства)
	 
	 
	 
	 
	предельное значение - 2400 точек на дюйм
	 
	 

	
	
	
	 
	 
	цветность (цветной/ черно-белый)
	 
	 
	 
	 
	предель-ное значение- черно-белый
	предельное значение - цветной (для принтера); возможное значение- черно-белый
	предель-ное значение- черно-белый
	 
	 

	
	
	
	 
	 
	максимальный формат 
	 
	 
	 
	 
	предель-ное значение- А4
	предельное значение - А3
	предель-ное значение- А4
	 
	 

	
	
	
	 
	 
	скорость печати/ сканирования
	 
	 
	 
	 
	возможное значение - не более 50 стр/мин (для многофункционального устройства) и не более 30 стр/мин (для принтера)
	 
	 

	
	
	
	 
	 
	наличие дополнитель-ных модулей и интерфейсов (сетевой интерфейс, устройства чтения карт памяти и другое) 
	 
	 
	 
	 
	
	возможные значения - сетевой интерфейс, устройства чтения карт памяти
	 
	 

	
	
	
	383
	рубль
	
	
	
	
	пре-дель-ная цена
	не более ____ 
	не более ____
	не более ___ (для много-функциональных устройств) и не более  ____ (для сканера)
	
	

	3.
	36.11.11
	Мебель для сидения с металлическим каркасом
	 
	 
	материал (металл)
	 
	 
	 
	 
	возможные значения - сплавы железа и алюминия
	 
	 

	
	
	
	 
	 
	обивочные материалы
	предельное значение- кожа натураль-ная; возможные значения- искусствен-ная кожа, мебельный (искусствен-ный) мех, искусствен-ная замша (микро-фибра), ткань, нетканые материалы
	предельное значение- искусствен-ная кожа; возможные значения- мебельный (искусствен-ный) мех, искусствен-ная замша (микро-фибра), ткань, нетканые материалы
	предель-ное значени– ткань; возмож-ные значе-ния- нетканые   мате-риалы
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	383
	рубль
	
	
	
	
	пре-дель-ная цена
	не более _____ (для кресла)
	не более 
____ (для стула) не более 
____ (для кресла)
	не более 
____ (для стула), не более  
____ (для кресла), не более 
____ (для дивана)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	4.
	36.11.12
	Мебель для сидения с деревянным каркасом
	 
	 
	материал (вид древеси-ны)
	предельное значение – массив древесины «ценных» пород (твердо-лиственных и тропических); возможные значения – древесина хвойных и мягко-лиственных пород (береза, лиственница, сосна, ель)
	возможное значение- древесина хвойных и мягко-лиственных пород (береза, лиственница, сосна, ель)
	возмож-ное значение- древеси-на хвойных и мягко-лист-венных пород (береза, листвен-ница, сосна, ель)
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	обивоч-ные материа-лы
	предельное значение- кожа натуральная; возможные значения- искусственная кожа, мебельный (искусственный) мех, искусственная замша (микро-фибра), ткань, нетканые мате-риалы
	предельное значение- искусственная кожа; возможные значения- мебельный (искусствен-ный) мех, искусственная замша (микро-фибра), ткань, нетканые материалы
	пре-дельное значение- ткань; возмож-ное значение- нетканые мате-риалы
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	383
	рубль
	
	
	
	
	пре-дель-ная цена
	не более 
____ (для кресла)
	не более 
____ (для стула), не более 
____ (для кресла)

	не более ____ (для стула), не более 
____ (для кресла), не более 
____ (для дивана)
	
	

	5.
	36.12.11
	Мебель металлическая для офисов, административ-ных помещений, учебных заведе-ний, учреждений культуры и другое
	 
	 
	материал (металл)
	 
	 
	 
	 
	возможные значения - сплавы железа и алюминия
	
	

	
	
	
	383
	рубль
	
	
	
	
	пре-дель-ная цена
	не более ____ (шкаф, сейф), не более 
_____ (стеллаж)
	
	

	6.
	36.12.12
	Мебель деревянная для офисов, администра-тивных помещений, учебных заведений, учреждений культуры и другое
	 
	 
	материал (вид древеси-ны)
	предельное значение- массив древесины «цен-ных» пород (твердо-листвен-ных и тропичес-ких); возможные значения- древе-сина хвойных и мягколиственных пород
	возмож-ные значе-ния- древеси-на хвойных и мягко-лист-венных пород
	возмож-ные значе-ния – древе-сина хвой-ных и мягко-лист-венных пород
	
	
	
	
	 
	 

	
	
	
	383
	рубль
	
	
	
	
	пре-дель-ная цена
	не более ____ (шкафы),  не более ____ (столы), не более ____
(тумбы)
	не более
____ (шкафы), не более ____ (столы), не более ____
(тумбы)
	не более
____ (шкафы), не более
____ (столы), не более
____
(тумбы)
	
	



	
	
	
	383
	рубль
	
	
	
	
	предельная цена
	не более ____ (для офисных помещений), не более ____ (для архивных помещений)
	
	




Глава Юго-Северного сельского 
поселения Тихорецкого района									                                                            А.В.Кофанов
